[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.06.2022                                            г. Норильск                                               № 2971
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 30.03.2021 № 1433
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с организацией деятельности комиссии по распределению путевок на оздоровительный отдых в оздоровительных организациях (учреждениях) за пределами муниципального образования город Норильск лицам от 7 до 18 лет включительно, имеющих инвалидность или 3, 4, 5 группу здоровья,
1. Внести в состав комиссии по распределению путевок на оздоровительный отдых в оздоровительных организациях (учреждениях) за пределами муниципального образования город Норильск лицам от 7 до 18 лет включительно, имеющих инвалидность или 3, 4, 5 группу здоровья, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 30.03.2021 № 1433 (далее – состав Комиссии), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии Бабурину Светлану Викторовну.
1.2. Ввести в состав Комиссии Нариманян Севилу Юрьевну, директора муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики», в качестве заместителя председателя Комиссии.
1.3 Наименование должности члена Комиссии Высоцкой Ирины Иозаносовны изложить в следующей редакции:

«заместитель директора КГБУ СО «Реабилитационный центр для детей-инвалидов, детей и подростков с ограниченными возможностями «Виктория» (по согласованию).
2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12.04.2022.
Глава города Норильска                                                                                Д.В. Карасев